
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
... J0M/4-

I (ЕГвнесении изменений в пункт Приказа 
от 12.12.2016 № 9973/1 «Об объявлении 
конкурса на замещение должностей 
научно-педагогических работников » 

и 

В связи с технической ошибкой, допущенной при объявлении конкурса на 
замещение должностей научно-педагогических работников Приказом начальника 
Управления кадров от 12.12.2016 № 9973/1 «Об объявлении конкурса на замещение 
должностей научно-педагогических работников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 2 Приказа от 12.12.2016 № 9973/1 «Об объявлении конкурса на 
замещение должностей научно-педагогических работников» изложить в 
следующей редакции: 

«2. Дата окончания приема заявлений от претендентов на замещение указанных 
должностей научно-педагогических работников - 13.01.2017». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров Q С.В. Морозова 

Г 


